Gemeinde Podelzig Gemeindevertretung

## **Bekanntmachung**

Gemäß der Hauptsatzung der Gemeinde Podelzig mache ich bekannt, dass der Vorsitzende der Gemeindevertretung die nächste Sitzung für

# Mittwoch, den 14.03.2007, um 19:00 Uhr, im Deutsch - Polnischen Kulturzentrum

mit folgender **Tagesordnung** einberufen hat:

#### Öffentlicher Teil

- 1. Prüfung der Einladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Tagesordnung
- 3. Feststellung von Ausschließungsgründen
- 4. Genehmigung der Niederschrift öffentlicher Teil vom 31.01.2007
- 5. Einwohneranfragen
- 6. Berichterstattung zur Arbeit der Freiwilligen Feuerwehr (BE: Herr M. Jahn)
- 7. Beratung und Beschlussfassung zur Haushaltssatzung 2007 mit ihren Anlagen (BV Nr.: GP/082/2007)
- 8. Beratung und Beschlussfassung Investitionsplan 2006 2010 (BV Nr.: GP/083/2007)
- 9. Beratung und Beschlussfassung zur GEDO Satzung 2007 (BV Nr.: GP/084/2007)
- 10. Beratung und Beschlussfassung zur Straßenreinigungssatzung der Gemeinde Podelzig (BV Nr.: GP/085/2007)
- 11. Beratung und Beschlussfassung zur Besetzung des Hauptausschuss Podelzig (BV Nr.: GP/086/2007)
- 12. Sonstiges

#### Nicht öffentlicher Teil

- 13. Genehmigung der Niederschrift nicht öffentlicher Teil vom 31.01.2007
- 14. Beratung und Beschlussfassung zur Klageschrift BVVG ./. Gemeinde Podelzig Az.: 6K2375/04 u. a.(BV Nr.: GP/088/2007)
- 15. Sonstiges

### Amtsdirektor